



Bordány Nagyközség Alpolgármesterétől

Tárgy: Előterjesztés Bartók Béla utca, Benke Gedeon utca, Hunyadi János tér, Liszt Ferenc utca és Móra Ferenc utca jelenleg földes úttal rendelkező szakaszán történő útalap építésére

Tisztelt Képviselő-testület!

Bordány Nagyközség Önkormányzata korábban megkezdte a jelenleg aszfaltos úttal nem rendelkező utcák portalanításával összefüggő előkészítési munkálatait. Ez év tavaszán véget is ért a tervezési és engedélyeztetési eljárás, így jelenleg tizennégy utcának, összesen közel két és fél kilométeres útszakasznak az érvényes építési engedélyével rendelkezünk. A jelenlegi előterjesztés a Bartók Béla utca, Benke Gedeon utca, Hunyadi János tér, Liszt Ferenc utca és Móra Ferenc utca földes úttal rendelkező szakaszán történő útalap építésére vonatkozna. Ez a településrész beépítettsége, a napi járműforgalom és területi elhelyezkedése alapján prioritást élvezne, hiszen az elmúlt időszakban a fenti utcákban kellett a legtöbb javítási, karbantartási munkát elvégezni, az építendő útalap megépítésével várhatóan megnyugtató megoldás születhet az ott élők és közlekedők számára. A kivitelezés megvalósítására a vállalkozási szerződés aláírását követően november-december hónapban kerülne sor, az építési feladatok véghatárideje az érintett szakaszokon 2018. december 15.

Tárgy: Döntés a Bartók Béla utca, Benke Gedeon utca, Hunyadi János tér, Liszt Ferenc utca és Móra Ferenc utca jelenleg földes úttal rendelkező szakaszán történő útalap építésére.

HATÁROZATI JAVASLAT

- 1) Bordány Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bartók Béla utca, Benke Gedeon utca, Hunyadi János tér, Liszt Ferenc utca és Móra Ferenc utca jelenleg földes úttal rendelkező szakaszán támogatja az útalap megépítését.
- 2) A Képviselő-testület a beérkezett ajánlatok alapján, a legkedvezőbb ajánlattevőt a Norbo-Ép Kft. bízza meg a munkálatokkal, a cég által vállalt kivitelezési ár 14.874.198 Ft + ÁFA. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Norbo-Ép Kft.-vel történő vállalkozási szerződés aláírására, valamint a kivitelezéssel kapcsolatos további dokumentumok aláírására.

Bordány, 2018. október 25.



Tisztelettel:

Kiss-Patik Péter
alpolgármester



6795 Bordány, Benke Gedeon u. 44.

Telefon: (62) 588-527, Telefax: (62) 588-520

e-mail: kiss-patik.peter@bordany.net.hu

www.bordany.hu

Bordány Nagyközség Önkormányzata
6795 Bordány, Beke Gedeon utca 44.
Adószám: 15726652-2-06

Projekt megnevezése: Bordány Nagyközség közigazgatási területén
belterületi lakossági utak építése

ÖSSZESÍTŐ

			Nettó összeg	Áfa 27%	Bruttó összeg
1.	Hunyadi János tér		2 652 814	716 260	3 369 074
2.	Beke Gedeon utca		2 873 692	775 897	3 649 589
3.	Bartók Béla utca		3 499 056	944 745	4 443 801
4.	Móra Ferenc utca		2 242 281	605 416	2 847 697
5.	Liszt Ferenc utca		3 606 355	973 716	4 580 071
	Összesen:		14 874 198	4 016 033	18 890 231

Szeged, 2018.10.24.

NORBO-ÉPÍTŐ
6725 Szeged, Csöndes utca 9. tt. 9.
Adószám: 24074070-2-06
Bsz.: 56900082-10133448



Terhes István Norbert
Norbo-Ép Kft.
6725 Szeged, Csöndes utca 9. tt. 9.
Adószám: 24074070-2-06

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS

Hunyadi János tér

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	34,32		- Ft
2.	Tükrör készítése, tükrör felületének simító hengerlése	m2	704,36	720	507 139 Ft
	Fagyvédő réteg készítése 8 cm vtg-ban homokos kavicsból.	m3	56,35	11 500	648 011 Ft
3.	Tört beton útalap 15 cm vtg-ban	m3	105,65	8 700	919 190 Ft
	FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vtg-ban	m3	28,17	16 800	473 330 Ft
4.	kiemelt szegély	m	4,00	6 000	24 000 Ft
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállítással	m3	48,40		- Ft
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,08		- Ft
7.	Monolit beton előfej készítés	m3	0,04		- Ft
8.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	14,00		- Ft
9.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	3,00		- Ft
10.	padka rendezés	m2	180,32	450	81 144 Ft
11.	oszlop	db	2,00		- Ft
12.	jelzőtábla	db	2,00		- Ft
				nettó	2 652 814 Ft
				27% áfa	716 260 Ft
				bruttó	3 369 074 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeéseket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS

Benke Gedeon utca

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	37,50		- Ft
2.	Tűkör készítése, tűkör felületének simító hengerlése	m2	769,80	720	554 256 Ft
	Fagyvédő réteg készítése 8 cm vtg-ban homokos kavicsból.	m3	61,58	11 500	708 216 Ft
3.	Tört beton útalap 15 cm vtg-ban	m3	115,47	8 700	1 004 589 Ft
	FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vtg-ban	m3	30,79	16 800	517 306 Ft
4.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	4,00		- Ft
5.	padka rendezés	m2	198,50	450	89 325 Ft
				nettó	2 873 692 Ft
				27% áfa	775 897 Ft
				bruttó	3 649 589 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeéseket és a szakfelügyeleleteket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS

Bartók Béla utca

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	45,54		- Ft
2.	Tűkör készítése, tűkör felületének simító hengerlése	m2	936,00	720	673 920 Ft
	Fagyvédő réteg készítése 8 cm vtg-ban homokos kavicsból.	m3	74,88	11 500	861 120 Ft
3.	Tört beton útalap 15 cm vtg-ban	m3	140,40	8 700	1 221 480 Ft
	FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vtg-ban	m3	37,44	16 800	628 992 Ft
4.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	25,16		- Ft
5.	árok profilozás kitermelt föld elterítésével	m3	6,80		- Ft
6.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	2,00		- Ft
7.	padka rendezés	m2	252,32	450	113 544 Ft
8.	oszlop	db	1,00		- Ft
9.	jelzőtábla	db	1,00		- Ft
				nettó	3 499 056 Ft
				27% áfa	944 745 Ft
				bruttó	4 443 801 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevételeket és a szakfelügyeletet

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS

Móra Ferenc utca

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	29,13		- Ft
2.	Tükrő készítése, tükrő felületének simító hengerlése	m2	599,22	720	431 438 Ft
	Fagyvédő réteg készítése 8 cm vtg-ban homokos kavicsból.	m3	47,94	11 500	551 282 Ft
3.	Tört beton útalap 15 cm vtg-ban	m3	89,88	8 700	781 982 Ft
	FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vtg-ban	m3	23,97	16 800	402 676 Ft
4.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	2,00		- Ft
5.	padka rendezés	m2	166,45	450	74 903 Ft
6.	oszlop	db	1,00		- Ft
7.	jelzőtábla	db	1,00		- Ft
				nettó	2 242 281 Ft
				27% áfa	605 416 Ft
				bruttó	2 847 697 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevételeket és a szakfelügyeletet

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS

Liszt Ferenc utca

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
Előkészítő munka					
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	46,67		- Ft
2.	Tükör készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	958,72	720	690 278 Ft
	Fagyvédő réteg készítése 8 cm vtg-ban homokos kavicsból.	m3	76,70	11 500	882 022 Ft
3.	Tört beton útalap 15 cm vtg-ban	m3	143,81	8 700	1 251 130 Ft
	FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vtg-ban	m3	38,35	16 800	644 260 Ft
4.	kiemelt szegély	m	4,00	6 000	24 000 Ft
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	59,26		- Ft
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,12		- Ft
7.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	7,00		- Ft
8.	Monolit akna készítés kompletten D80	db	1,00		- Ft
9.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	4,00		- Ft
10.	padka rendezés	m2	254,81	450	114 665 Ft
11.	oszlop	db	1,00		- Ft
12.	jelzőtábla	db	1,00		- Ft
				nettó	3 606 355 Ft
				27% áfa	973 716 Ft
				bruttó	4 580 071 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelügyeleteket

Bordány Nagyközség Önkormányzata
6795 Bordány, Beke Gedeon utca 44.

Bordány Nagyközség közigazgatási területén
belterületi lakossági utak építése

VÁLLALÁSI ÖSSZEG

ÖSSZESÍTŐ

		Nettó összeg	Áfa 27%	Bruttó összeg
1.	Beke Gedeon utca	3 236 476	873 849	4 110 325
2.	Hunyadi János tér	2 987 721	806 685	3 794 406
3.	Bartók Béla utca	3 940 824	1 064 022	5 004 846
4.	Liszt Ferenc utca	4 061 668	1 096 650	5 158 318
5.	Móra Ferenc utca	2 525 393	681 856	3 207 249
	Összesen:	16 752 082	4 523 062	21 275 144


Szeged, 2018.10.24.

**ADEX Építőipari
és Szolgáltató Kft.**

6723 Szeged, Csuka u. 35/A

Adószám: 13640163-2-06

Bsz: 10402805-00000944-00000001



Szél István ügyvezető

ADEX Építőipari és Szolgáltató Kft.

6723 Szeged, Csuka út 35/a.

TI: +36 30 314-1100

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS

Benke Gedeon utca

	Tétel MEGNEVEZÉSE	mértékegység	menny.	nettó egységár	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	37,50		- Ft
2.	Tükrör készítése, tükrör felületének simító hengereleése Fagyvédő réteg készítése 8 cm vlg-ban homokos kavicsból.	m2	769,80	815	627 387 Ft
		m3	61,58	12 920	795 665 Ft
3.	Tört beton útalap 15 cm vlg-ban FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vlg-ban	m3	115,47	9 780	1 129 297 Ft
		m3	30,79	18 930	582 893 Ft
4.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	4,00		- Ft
5.	padka rendezés	m2	198,50	510	101 235 Ft
				nettó	3 236 476 Ft
				27% áfa	873 849 Ft
				bruttó	4 110 325 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeéseket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS

Hunyadi János tér

	Tétel MEGNEVEZÉSE	mértékegység	menny.	nettó egységár	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terrítéssel 5,0cm víg.-ban felület előkészítésével	m3	34,32		- Ft
2.	Tükrő készítése, tükrő felületének simító hengerlése	m2	704,36	815	574 053 Ft
	Fagyvédő réteg készítése 8 cm víg.-ban homokos kavicsból.	m3	56,35	12 920	728 026 Ft
3.	Tört beton útalap 15 cm víg.-ban	m3	105,65	9 780	1 033 296 Ft
	FZKA 0/22 kiékelés 4 cm víg.-ban	m3	28,17	18 930	533 341 Ft
4.	kiemelt szegély	m	4,00	6 760	27 040 Ft
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	48,40		- Ft
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,08		- Ft
7.	Monolit beton előfej készítés	m3	0,04		- Ft
8.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	14,00		- Ft
9.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	3,00		- Ft
10.	padka rendezés	m2	180,32	510	91 963 Ft
11.	oszlop	db	2,00		- Ft
12.	jelzőtábla	db	2,00		- Ft
				nettó	2 987 721 Ft
				27% áfa	806 685 Ft
				bruttó	3 794 406 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeéseket és a szakfelületeket!

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS

Bartók Béla utca

Tétel megnevezése	mértékegység	enny.	nettó egységár	összesen
AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	45,54		- Ft
Tükör készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	936,00	815	762 840 Ft
Fagyvédő réteg készítése 8 cm vtg-ban homokos kavicsból.	m3	74,88	12 920	967 450 Ft
Tört beton útalap 15 cm vtg-ban	m3	140,40	9 780	1 373 112 Ft
FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vtg-ban	m3	37,44	18 930	708 739 Ft
Ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	25,16		- Ft
Árok profilozás kitermelt föld eltergetésével	m3	6,80		- Ft
akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	2,00		- Ft
padka rendezés	m2	252,32	510	128 683 Ft
oszlop	db	1,00		- Ft
jelzőtábla	db	1,00		- Ft
			nettó	3 940 824 Ft
			27% áfa	1 064 022 Ft
			bruttó	5 004 846 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevételeket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS

Liszt Ferenc utca

Tétel megnevezése	mértékegység	meny.	nettó egységár	összesen
Előkészítő munka				
1. AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	46,67		- Ft
2. Tükör készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	958,72	815	781 357 Ft
Fagyvédő réteg készítése 8 cm vtg-ban homokos kavicsból.	m3	76,70	12 920	990 933 Ft
3. Tört beton útalap 15 cm vtg-ban	m3	143,81	9 780	1 406 442 Ft
FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vtg-ban	m3	38,35	18 930	725 943 Ft
4. kiemelt szegély	m	4,00	6 760	27 040 Ft
5. ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	59,26		- Ft
6. Monolit beton támfal készítés	m3	0,12		- Ft
D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics	m	7,00		- Ft
7. ágyazatra földmunkával	db	1,00		- Ft
8. Monolit akna készítés kompletten D80	db			
akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	4,00		- Ft
10. padka rendezés	m2	254,81	510	129 953 Ft
11. oszlop	db	1,00		- Ft
12. jelzőtábla	db	1,00		- Ft
			nettó	4 061 668 Ft
			27% áfa	1 096 650 Ft
			bruttó	5 158 318 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeéseket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS

Móra Ferenc utca

	Tétel megnevezése	mértékegység	menny.	nettó egységár	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	29,13		- Ft
2.	Tükör készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	599,22	815	488 364 Ft
	Fagyvédő réteg készítése 8 cm vtg-ban homokos kavicsból.	m3	47,94	12 920	619 354 Ft
3.	Tört beton útalap 15 cm vtg-ban	m3	89,88	9 780	879 056 Ft
	FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vtg-ban	m3	23,97	18 930	453 729 Ft
4.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	2,00		- Ft
5.	padka rendezés	m2	166,45	510	84 890 Ft
6.	oszlop	db	1,00		- Ft
7.	jelzőtábla	db	1,00		- Ft
				nettó	2 525 393 Ft
				27% áfa	681 856 Ft
				bruttó	3 207 249 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevételeket és a szakfelügyeleleteket

Bordány Nagyközség Önkormányzata
6795 Bordány, Beke Gedeon utca 44.


Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

ÁRAJÁNLAT ÖSSZESÍTŐ

		Nettó összeg	Áfa 27%	Bruttó összeg
1	Liszt Ferenc utca	3 900 986	1 053 266	4 954 252
2	Bartók Béla utca	3 784 894	1 021 921	4 806 815
3	Beke Gedeon utca	3 108 415	839 272	3 947 687
4	Hunyadi János tér	2 869 531	774 773	3 644 304
5	Móra Ferenc utca	2 425 469	654 877	3 080 346
	Összesen:	16 089 295	4 344 110	20 433 405

Szeged, 2018.10.24.

T-SZER 99 KFT.
6791 Szeged, Majális u. 12.
Adószám: 14615517-1-13
Bank: 11705035-20007121


Tóth József

T-SZER 99 KFT

6791 Szeged, Majális utca 12.

TL.: +36 62 462-138

**Bordány Nagyközség
közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése**

Liszt Ferenc utca

Árajánlat

sor- szám	Tétel megnevezése	menyiségi egység	menyiség	egységár	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	46,67		- Ft
2.	Tükör készítése, tükör felületének simító hengrelése	m2	958,72	780	747 802 Ft
	Fagyvédő réteg készítése 8 cm vtg-ban homokos kavicsból.	m3	76,70	12 420	952 584 Ft
3.	Tört beton útalap 15 cm vtg-ban	m3	143,81	9 400	1 351 795 Ft
	FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vtg-ban	m3	38,35	18 200	697 948 Ft
4.	kiemelt szegecs	m	4,00	6 500	26 000 Ft
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	59,26		- Ft
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,12		- Ft
7.	D80 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	7,00		- Ft
8.	Monolit akna készítés kompletten D80	db	1,00		- Ft
9.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	4,00		- Ft
10.	padka rendezés	m2	254,81	490	124 857 Ft
11.	oszlop	db	1,00		- Ft
12.	jelzőtábla	db	10,00		- Ft
				nettó	3 900 986 Ft
				27% áfa	1 053 266 Ft
				bruttó	4 954 252 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az alábbiakat:

- közmű kiváltások
- bevédek
- szakfelügyelet


 T-SZÉP 04 10FT
 6791 Szeged, Arjány ut. 12.
 Adószám: 1-6110172-13
 Bank: 117 5010-20057121

Bordány Nagyközség
közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Bartók Béla utca

Árajánlat

sor-szám	Tétel megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	45,54		- Ft
2.	Tükör készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	936,00	780	730 080 Ft
	Fagyvédő réteg készítése 8 cm vtg-ban homokos kavicsból.	m3	74,88	12 420	930 010 Ft
3.	Tört beton útalap 15 cm vtg-ban	m3	140,40	9 400	1 319 760 Ft
	FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vtg-ban	m3	37,44	18 200	681 408 Ft
4.	Ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	25,16		- Ft
5.	Árok profilozás kitermelt föld eltérgetésével	m3	6,80		- Ft
6.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	2,00		- Ft
7.	padka rendezés	m2	252,32	490	123 637 Ft
8.	oszlop	db	1,00		- Ft
9.	jelzőtábla	db	1,00		- Ft
nettó					3 784 894 Ft
27% áfa					1 021 921 Ft
bruttó					4 806 815 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az alábbiakat:

- közmű kiváltások
- bevételek
- szakfelügyelet


T. SZÉP 99 KFT.
6791 Székelykeresztúr, Mészáros ut. 12.
Adószám: 15410517-2-13
Bank: 11715036-20057121

Bordány Nagyközség
közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Hunyadi János tér

Árajánlat

sor-szám	Tétel megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	34,32		- Ft
2.	Tükör készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	704,36	780	549 401 Ft
	Fagyvédő réteg készítése 8 cm vtg.-ban homokos kavicsból.	m3	56,35	12 420	699 852 Ft
3.	Tört beton útalap 15 cm vtg.-ban	m3	105,65	9 400	993 148 Ft
	FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vtg.-ban	m3	28,17	18 200	512 774 Ft
4.	kiemelt szegély	m	4,00	6 500	26 000 Ft
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	48,40		- Ft
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,08		- Ft
7.	Monolit beton előfej készítés	m3	0,04		- Ft
8.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	14,00		- Ft
9.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	3,00		- Ft
10.	padka rendezés	m2	180,32	490	88 357 Ft
11.	oszlop	db	2,00		- Ft
12.	jelzőtábla	db	2,00		- Ft
				nettó	2 869 531 Ft
				27% áfa	774 773 Ft
				bruttó	3 644 304 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az alábbiakat:

- közmű kiváltások
- bevételek
- szakfelügyelet



**Bordány Nagyközség
közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése**


Móra Ferenc utca

Árajánlat

sor- szám	Tétel megnevezése	menyiségi egység	menyiség	egységár	összesen	
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	29,13		- Ft	
2.	Tükör készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	599,22	780	467 392 Ft	
	Fagyvédő réteg készítése 8 cm vtg.-ban homokos kavicsból.	m3	47,94	12 420	595 385 Ft	
3.	Tört beton útalap 15 cm vtg.-ban	m3	89,88	9 400	844 900 Ft	
	FZKA 0/22 kiékelés 4 cm vtg.-ban	m3	23,97	18 200	436 232 Ft	
4	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	2,00		- Ft	
5	padka rendezés	m2	166,45	490	81 561 Ft	
6	oszlop	db	1,00		- Ft	
7	jelzőtábla	db	1,00		- Ft	
					nettó	2 425 469 Ft
					27% áfa	654 877 Ft
					bruttó	3 080 346 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az alábbiakat:

- közmű kiváltások
- bevételek
- szakfelügyelet


 T-ÉRTÉK 04 BFT,
 6791 Sanyaló, Aranyos út 12.
 Adószám: 11019817-2-11
 Bank: 117 15036-20057121